
20/11/2010  -  COLLEGIEN  -  SEINE ET MARNE (77)

LES 2 JOURS DE COLLEGIEN 1ER ETAPES

CATE : 1re catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

BENBETKA ANTHONY UV FOURMIES 7 00:45:32:061 Ufolep2

BOUTEILLER YANNICK TEAM CYCLO CROSS VTT 91 7 00:46:29:902 Ufolep1

LANGLET RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 7 00:47:21:173 Ufolep14

CHEVALIER LAURENT CYCLO CLUB DE PASLY 7 00:48:13:894 Ufolep12

RUDZINSKI JEROME MELUN CYCLISME ORGANISA 7 00:48:32:335 Ufolep6

TOUBOULIC AMBROISE UNION VELOCIPEDIQUE DE PI 7 00:49:29:766 Ufolep13

SAVY SYLVAIN COS RENAULT LARDY SECTI 7 00:49:55:117 Ufolep11

LEMOINE PAUL UNION CYCLISTE MARGNY LE 7 00:50:31:358 Ufolep17

BOUR RENAUD VARREDDES ASS SPORTIVE 7 00:50:42:479 Ufolep30

NOGUEIRA ROMAIN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 7 00:50:49:5910 Ufolep9

GRANGE JEAN CLAUDE FERTE GAUCHER J.S. CYCLO 7 00:50:50:7411 Ufolep21

GAYRARD FREDERIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 7 00:50:56:5912 Ufolep8

EYMA JONATHAN MELUN CYCLISME ORGANISA 7 00:53:02:9213 Ufolep7

NOWACKI ALEXANDRE LES SANGLIERS DU VEXIN P 7 00:53:21:4414 Ufolep22

GROSSETETE OLIVIER TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:45:33:4315 Ufolep3

BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:46:08:7016 Ufolep4

MAESTRINI JERÔME VILLEPARISIS UNION SPORTI 6 00:46:11:4217 Ufolep19

DOUCET CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:46:21:4518 Ufolep5

LAMANDE FREDERIC GRETZ TOURNAN S.C. 6 00:46:28:4219 Ufolep33

CHAMPTOUSSEL ANTHONY VILLUIS LA ROUE D'OR CYCL 6 00:46:50:3920 Ufolep18

LANGLOIS DIDIER FERTE GAUCHER J.S. CYCLO 6 00:49:01:2221 Ufolep20

BINET CYRIL PEDALE COMBS-LA-VILLAISE 6 00:49:39:0122 Ufolep10

LEBIGRE OLIVIER PONTHIERRY PRINGY CLUB C 6 00:50:18:4823 Ufolep15

BRIANT JIMMY VELO CLUB BANLIEUE SUD 6 00:51:58:5524 Ufolep31

MERLAEN SEBASTIEN VARENNES A.S. CYCLOSPOR 6 00:54:40:9325 Ufolep16

Classés25

CATE : 2e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

CORDELETTE TOBIAS CYCLO CLUB DE PASLY 7 00:52:12:631 Ufolep62

PRAUD FABRICE CYCLO CLUB LAON 6 00:45:24:702 Ufolep64

VAILLANT PIERRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:45:41:463 Ufolep55

MARECHAL YOANN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:46:01:724 Ufolep59

LEDOUX FABIEN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:46:06:355 Ufolep57

CARLIER CEDRIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:46:28:406 Ufolep54

LE BON FLORENT MELUN CYCLISME ORGANISA 6 00:47:08:497 Ufolep50

BULTIEAU JEAN-PIERRE RUEIL ATHLETIQUE CLUB 6 00:48:26:218 Ufolep78
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CATE : 2e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

DUCOURANT BRUNO MEE SPORTS CYCLISME 6 00:48:57:549 Ufolep79

CRUVEILLER STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:48:59:9510 Ufolep53

BRAQUEHAIS DAVID TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:49:27:2511 Ufolep58

LEMAITRE CLAUDE ASS SPORTIVE AEROPORTS 6 00:49:53:3712 Ufolep68

COISY STEVE MELUN CYCLISME ORGANISA 6 00:49:59:6913 Ufolep60

GIGOT VINCENT BUSSY SAINT GEORGES TEA 6 00:50:36:6114 Ufolep77

WARIN YANNICK PONTAULT COMBAULT UMS C 6 00:51:32:3215 Ufolep65

MALESIEUX TEDDY CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:52:07:0916 Ufolep63

QUEMENER GILBERT AS DES CHEMINOTS ET VILLE 6 00:52:08:5617 Ufolep61

RENARD ALAIN VELO CLUB LIVRY GARGAN 6 00:52:38:3418 Ufolep69

VARENGUIN PATRICK TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:54:05:9519 Ufolep51

PASOLINI BRUNO PONTAULT COMBAULT UMS C 6 00:54:22:4120 Ufolep66

ALMONACIL SYLVAIN PONTHIERRY PRINGY CLUB C 5 00:45:29:4121 Ufolep75

BRAGANTINI SYLVAIN PONTAULT COMBAULT UMS C 5 00:46:02:5622 Ufolep67

DEBORD CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:49:22:2823 Ufolep52

TAPIA PARDO MIGUEL ANGEL MEE SPORTS CYCLISME 5 00:52:54:7524 Ufolep81

Classés24

CATE : 3e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

GRESSIER RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:58:30:711 Ufolep130

TAVERNIER CHRISTOPHE CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:00:26:572 Ufolep113

DURAND MICHEL ASL HAUTEVILLE 6 01:01:14:773 Ufolep121

LANGLET DENIS CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:01:15:614 Ufolep135

CHOQUENET BENJAMIN CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:01:18:425 Ufolep111

NOEL FRANCK CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:02:10:156 Ufolep114

ZAGAJSKI DIDIER TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 01:02:14:537 Ufolep107

NEGRE CHRISTOPHE TIGE DE SELLE FONTENAYSI 6 01:03:31:118 Ufolep120

MUZZARELLI GREGOIRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 01:04:21:869 Ufolep108

JUCZYNSKI ERIC VELO CLUB ELANCOURT MAU 6 01:04:54:7710 Ufolep125

FORTOUL FRANCK ASS SPORTIVE AEROPORTS 6 01:07:08:5011 Ufolep116

MALLO JEAN MARC MEE SPORTS CYCLISME 6 01:07:41:5512 Ufolep103

CARRERE JACQUES ASS SPORTIVE AEROPORTS 5 00:57:21:8513 Ufolep133

SCHINACHER PASCAL TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:57:23:1614 Ufolep106

GRIFFIT FELIX ASSOCIATION SPORTIVE COR 5 00:57:44:2615 Ufolep109

WYSOCKA STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:58:27:5916 Ufolep102

DEMONMEROT DAVID TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:58:29:7517 Ufolep100

ROUSSY FRANCIS CLUB CYCLISTE MENNECY VI 5 00:59:06:0218 Ufolep118

BRAKNI EDDY TRILPORT UNION SPORTIVE 5 00:59:09:5719 Ufolep137

DOLES DUSAN FOYER RURAL DE FONTENAY 5 00:59:25:5920 Ufolep124

LAPEYRE PATRICK ASS SPORTIVE AEROPORTS 5 00:59:32:3821 Ufolep122
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CATE : 3e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

PUNGE HEINZ JURGEN AVENIR CYCLISTE D'ORSAY 5 00:59:33:5222 Ufolep136

CREUSILLET STÉPHANE VELO CLUB LIVRY GARGAN 5 01:00:04:0823 Ufolep119

LAROCHE JULIEN TEAM AMICALE CYCLISTE 5 01:00:50:3624 Ufolep101

COTTENCEAU JEAN-PIERRE FERTE GAUCHER J.S. CYCLO 5 01:01:06:7325 Ufolep123

MATHIASIN DENIS ASSOCIATION SPORTIVE COR 5 01:01:40:2326 Ufolep110

LEROY GERARD RUEIL ATHLETIQUE CLUB 5 01:02:47:5427 Ufolep104

ROBERT SERGE LONGUEVILLE VELO CLUB 5 01:04:10:5628 Ufolep117

DELANGE GILLES VELO CLUB DES VETERANS P 5 01:06:52:8329 Ufolep115

KOUDJAALI HUBERT ASS SPORTIVE AEROPORTS 5 01:07:51:3230 Ufolep134

SANDRINI GILBERT AUDAX CLUB PARISIEN 4 01:03:32:3031 Ufolep112

Classés31

CATE : feminin

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

MAUNOIR LUDIVINE COULOMMIERS CERCLE CYC 4 00:35:01:091 Ufolep153

SPRUTTA AGNES TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:38:00:162 Ufolep151

ROMANZINI VERONIQUE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 4 00:39:25:043 Ufolep152

Classés3

83Nombre de coureurs classés :

3/3



Etape 2 20/11/2010  -  COLLEGIEN  -  SEINE ET MARNE (77)

LES 2 JOURS DE COLLEGIEN 2EME ETAPES

1re catégorie

Dossard Nom Club Nb/toursRang Temps

Cate :

BOUTEILLER YANNICK TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:08:191 1

LANGLET RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:08:392 14

BENBETKA ANTHONY UV FOURMIES 1 00:08:433 2

CHEVALIER LAURENT CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:08:524 12

TOUBOULIC AMBROISE UNION VELOCIPEDIQUE DE PI 1 00:08:575 13

RUDZINSKI JEROME MELUN CYCLISME ORGANISATI 1 00:08:596 6

NOGUEIRA ROMAIN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:09:027 9

LEMOINE PAUL UNION CYCLISTE MARGNY LES 1 00:09:168 17

SAVY SYLVAIN COS RENAULT LARDY SECTION 1 00:09:229 11

EYMA JONATHAN MELUN CYCLISME ORGANISATI 1 00:09:2710 7

NOWACKI ALEXANDRE LES SANGLIERS DU VEXIN PO 1 00:09:3111 22

BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:09:3912 4

DOUCET CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:09:4213 5

GAYRARD FREDERIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:09:4314 8

GRANGE JEAN CLAUDE FERTE GAUCHER J.S. CYCLOS 1 00:09:5715 21

CHAMPTOUSSEL ANTHONY VILLUIS LA ROUE D'OR CYCL 1 00:10:1916 18

LEBIGRE OLIVIER PONTHIERRY PRINGY CLUB CY 1 00:10:5417 15

BINET CYRIL PEDALE COMBS-LA-VILLAISE 1 00:11:0218 10

LANGLOIS DIDIER FERTE GAUCHER J.S. CYCLOS 1 00:11:1319 20

MERLAEN SEBASTIEN VARENNES A.S. CYCLOSPORT 1 00:11:3520 16

classés20

2e catégorie

Dossard Nom Club Nb/toursRang Temps

Cate :

VAILLANT PIERRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:09:311 55

PRAUD FABRICE CYCLO CLUB LAON 1 00:09:402 64

LE BON FLORENT MELUN CYCLISME ORGANISATI 1 00:09:413 50

MARECHAL YOANN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:09:454 59

LEDOUX FABIEN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:09:485 57

VERON FREDERIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:09:536 56

CARLIER CEDRIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:10:027 54

CORDELETTE TOBIAS CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:10:038 62

BRAQUEHAIS DAVID TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:10:129 58

COISY STEVE MELUN CYCLISME ORGANISATI 1 00:10:3510 60

WARIN YANNICK PONTAULT COMBAULT UMS CYC 1 00:10:5711 65

VARENGUIN PATRICK TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:11:0912 51

CRUVEILLER STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:11:0913 53

RENARD ALAIN VELO CLUB LIVRY GARGAN 1 00:11:1514 69
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2e catégorie

Dossard Nom Club Nb/toursRang Temps

Cate :

MALESIEUX TEDDY CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:11:1915 63

BRAGANTINI SYLVAIN PONTAULT COMBAULT UMS CYC 1 00:11:2216 67

CREUSILLET STÉPHANE VELO CLUB LIVRY GARGAN 1 00:11:5717 119

DEBORD CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:11:5818 52

QUEMENER GILBERT AS DES CHEMINOTS ET VILLE 1 00:12:1219 61

PASOLINI BRUNO PONTAULT COMBAULT UMS CYC 1 00:12:1220 66

classés20

3e catégorie

Dossard Nom Club Nb/toursRang Temps

Cate :

GRESSIER RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:09:531 130

DURAND MICHEL ASL HAUTEVILLE 1 00:10:002 121

CHOQUENET BENJAMIN CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:10:013 111

NEGRE CHRISTOPHE TIGE DE SELLE FONTENAYSIE 1 00:10:064 120

TAVERNIER CHRISTOPHE CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:10:115 113

DEMONMEROT DAVID TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:10:366 100

NOEL FRANCK CYCLO CLUB DE PASLY 1 00:10:367 114

MUZZARELLI GREGOIRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:10:558 108

WYSOCKA STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:11:119 102

SCHINACHER PASCAL TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:11:1110 106

JUCZYNSKI ERIC VELO CLUB ELANCOURT MAURE 1 00:11:1111 125

MALLO JEAN MARC MEE SPORTS CYCLISME 1 00:11:3212 103

ZAGAJSKI DIDIER TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:11:3413 107

FORTOUL FRANCK ASS SPORTIVE AEROPORTS DE 1 00:11:3614 116

ROUSSY FRANCIS CLUB CYCLISTE MENNECY VIL 1 00:11:5715 118

LAROCHE JULIEN TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:12:0116 101

LAPEYRE PATRICK ASS SPORTIVE AEROPORTS DE 1 00:12:0517 122

COTTENCEAU JEAN-PIERRE FERTE GAUCHER J.S. CYCLOS 1 00:12:0518 123

DOLES DUSAN FOYER RURAL DE FONTENAY L 1 00:12:1619 124

GRIFFIT FELIX ASSOCIATION SPORTIVE CORB 1 00:12:1920 109

MATHIASIN DENIS ASSOCIATION SPORTIVE CORB 1 00:12:2921 110

LEROY GERARD RUEIL ATHLETIQUE CLUB 1 00:12:3822 104

ROBERT SERGE LONGUEVILLE VELO CLUB 1 00:13:2923 117

SANDRINI GILBERT AUDAX CLUB PARISIEN 1 00:14:3824 112

DELANGE GILLES VELO CLUB DES VETERANS PA 1 00:15:5025 115

classés25

feminin

Dossard Nom Club Nb/toursRang Temps

Cate :

SPRUTTA AGNES TEAM AMICALE CYCLISTE 1 00:11:511 151

ROMANZINI VERONIQUE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 1 00:12:572 152
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20/11/2010  -  COLLEGIEN  -  SEINE ET MARNE (77)

LES 2 JOURS DE COLLEGIEN 2EME ETAPES

CATE : 1re catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

BOUTEILLER YANNICK TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:50:21:431 Ufolep1

BENBETKA ANTHONY UV FOURMIES 6 00:50:29:702 Ufolep2

LANGLET RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:54:46:513 Ufolep14

RUDZINSKI JEROME MELUN CYCLISME ORGANISA 6 00:55:04:654 Ufolep6

TOUBOULIC AMBROISE UNION VELOCIPEDIQUE DE PI 6 00:55:21:175 Ufolep13

CHEVALIER LAURENT CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:57:11:486 Ufolep12

LEMOINE PAUL UNION CYCLISTE MARGNY LE 6 00:57:55:287 Ufolep17

SAVY SYLVAIN COS RENAULT LARDY SECTI 6 00:58:57:738 Ufolep11

NOGUEIRA ROMAIN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:59:31:289 Ufolep9

EYMA JONATHAN MELUN CYCLISME ORGANISA 6 01:00:46:0110 Ufolep7

BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:50:22:0011 Ufolep4

DOUCET CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:50:29:0412 Ufolep5

GAYRARD FREDERIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:50:30:7413 Ufolep8

GRANGE JEAN CLAUDE FERTE GAUCHER J.S. CYCLO 5 00:51:13:0514 Ufolep21

FIFE THIERRY TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:54:00:8015 Ufolep39

CHAMPTOUSSEL ANTHONY VILLUIS LA ROUE D'OR CYCL 5 00:54:17:2116 Ufolep18

LEBIGRE OLIVIER PONTHIERRY PRINGY CLUB C 5 00:55:30:9017 Ufolep15

MERLAEN SEBASTIEN VARENNES A.S. CYCLOSPOR 5 00:56:24:0418 Ufolep16

BRIANT JIMMY VELO CLUB BANLIEUE SUD 5 00:56:25:0019 Ufolep41

LANGLOIS DIDIER FERTE GAUCHER J.S. CYCLO 5 00:59:13:6720 Ufolep20

Classés20

CATE : 2e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

VAILLANT PIERRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 01:00:36:141 Ufolep55

CORDELETTE TOBIAS CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:00:53:392 Ufolep62

PRAUD FABRICE CYCLO CLUB LAON 6 01:01:53:483 Ufolep64

LEDOUX FABIEN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:52:08:924 Ufolep57

LE BON FLORENT MELUN CYCLISME ORGANISA 5 00:54:30:715 Ufolep50

EURIN AURELIEN U.S.M.C  CYCLO LES CLAYES 5 00:55:43:226 Ufolep82

QUEMENER GILBERT AS DES CHEMINOTS ET VILLE 5 00:56:03:687 Ufolep61

CARLIER CEDRIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:56:44:268 Ufolep54

GALIAY NICOLAS LE TEAM 5 00:58:17:089 Ufolep97

BRAQUEHAIS DAVID TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:58:17:9710 Ufolep58

MARECHAL YOANN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 00:58:57:1911 Ufolep59

COISY STEVE MELUN CYCLISME ORGANISA 5 00:59:15:0012 Ufolep60

MALESIEUX TEDDY CYCLO CLUB DE PASLY 5 01:00:10:4613 Ufolep63
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CATE : 2e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

WARIN YANNICK PONTAULT COMBAULT UMS C 5 01:01:11:2114 Ufolep65

RENARD ALAIN VELO CLUB LIVRY GARGAN 5 01:01:15:9915 Ufolep69

CRUVEILLER STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:48:27:4416 Ufolep53

BRAGANTINI SYLVAIN PONTAULT COMBAULT UMS C 4 00:48:28:9917 Ufolep67

VARENGUIN PATRICK TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:49:34:4518 Ufolep51

DEBORD CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:50:48:1219 Ufolep52

CREUSILLET STÉPHANE VELO CLUB LIVRY GARGAN 4 00:54:54:3120 Ufolep119

PASOLINI BRUNO PONTAULT COMBAULT UMS C 4 00:56:07:8321 Ufolep66

DELAPORTE XAVIER TEAM AMICALE CYCLISTE 4 01:02:08:1522 Ufolep76

Classés22

CATE : 3e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

CHOQUENET BENJAMIN CYCLO CLUB DE PASLY 5 00:53:24:291 Ufolep111

GRESSIER RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 5 00:55:01:452 Ufolep130

DURAND MICHEL ASL HAUTEVILLE 5 00:55:50:893 Ufolep121

CORDELETTE DAVID CYCLO CLUB DE PASLY 5 00:56:32:354 Ufolep144

NOEL FRANCK CYCLO CLUB DE PASLY 5 00:57:04:045 Ufolep114

BRISSON KEVIN RUEIL ATHLETIQUE CLUB 5 00:58:03:996 Ufolep146

NEGRE CHRISTOPHE TIGE DE SELLE FONTENAYSI 5 00:58:09:187 Ufolep120

JUCZYNSKI ERIC VELO CLUB ELANCOURT MAU 5 00:58:28:658 Ufolep125

FRUIT OLIVIER CLUB CYCLISTE DE SACLAY 5 00:59:00:129 Ufolep140

DEMONMEROT DAVID TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:59:27:5310 Ufolep100

MUZZARELLI GREGOIRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 5 01:00:01:9411 Ufolep108

WYSOCKA STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:47:57:4612 Ufolep102

LEBERT DAMIEN RUEIL ATHLETIQUE CLUB 4 00:49:15:8813 Ufolep147

ROUSSY FRANCIS CLUB CYCLISTE MENNECY VI 4 00:50:06:9114 Ufolep118

LAROCHE JULIEN TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:51:46:4215 Ufolep101

LAPEYRE PATRICK ASS SPORTIVE AEROPORTS 4 00:51:49:7416 Ufolep122

COTTENCEAU JEAN-PIERRE FERTE GAUCHER J.S. CYCLO 4 00:52:03:8517 Ufolep123

PLAS ROBERT U.S.M.C  CYCLO LES CLAYES 4 00:52:19:7318 Ufolep139

GRIFFIT FELIX ASSOCIATION SPORTIVE COR 4 00:53:05:2219 Ufolep109

DOLES DUSAN FOYER RURAL DE FONTENAY 4 00:53:10:1020 Ufolep124

ZAGAJSKI DIDIER TEAM CYCLO CROSS VTT 91 4 00:53:17:6621 Ufolep107

MALLO JEAN MARC MEE SPORTS CYCLISME 4 00:53:34:8222 Ufolep103

BRIHAYE MICHEL RUEIL ATHLETIQUE CLUB 4 00:54:32:4023 Ufolep138

DUVALLET YVES TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:54:53:2824 Ufolep141

ROBERT SERGE LONGUEVILLE VELO CLUB 4 00:56:08:9525 Ufolep117

TRUCHET PATRICE VARENNES A.S. CYCLOSPOR 4 00:57:34:6026 Ufolep145

LEROY GERARD RUEIL ATHLETIQUE CLUB 4 00:57:40:4327 Ufolep104

LÉNI CLÉMENT ANTONY BERNY CYCLISTE 3 00:46:41:3828 Ufolep132
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CATE : 3e catégorie

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

LEBERT FRANCK RUEIL ATHLETIQUE CLUB 3 00:48:36:7729 Ufolep148

SANDRINI GILBERT AUDAX CLUB PARISIEN 3 00:49:28:8730 Ufolep112

DELANGE GILLES VELO CLUB DES VETERANS P 3 00:53:37:3831 Ufolep115

Classés31

CATE : feminin

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

MAUNOIR LUDIVINE COULOMMIERS CERCLE CYC 2 00:22:57:131 Ufolep153

SPRUTTA AGNES TEAM AMICALE CYCLISTE 2 00:23:57:972 Ufolep151

ROMANZINI VERONIQUE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 2 00:25:36:543 Ufolep152

Classés3

CATE : jeunes 13/14

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

LEBERT FLORIAN RUEIL ATHLETIQUE CLUB 2 01:16:19:061 Ufolep156

DELATTRE FABIEN RUEIL ATHLETIQUE CLUB 2 01:16:20:312 Ufolep157

COLAS XAVIER U.S.M.C  CYCLO LES CLAYES 2 01:16:29:213 Ufolep162

HERVÉ RAPHAËL RUEIL ATHLETIQUE CLUB 2 01:17:04:444 Ufolep161

DAZAS JULIEN COUNTRY VELO CLUB  MERY 2 01:17:36:545 Ufolep159

GUÉRIN ANATOLE RUEIL ATHLETIQUE CLUB 1 01:17:36:506 Ufolep155

Classés6

CATE : jeunes 15/16

DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliatio

SANITAS GAEL VILLUIS LA ROUE D'OR CYCL 3 01:17:57:931 Ufolep154

DALL'AGNOL BRUNO AVENIR CYCLISTE BESSANC 3 01:17:57:982 Ufolep158

LEGON LOUIS ENTENTE SPORTIVE NANTER 3 01:17:58:013 Ufolep160

DUJOUR CORENTIN PONTHIERRY PRINGY CLUB C 2 01:17:36:594 Ufolep163

Classés4

86Nombre de coureurs classés :
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Classement général par catés
CLASSEMENT FINAL DES 2 JOURS DE COLLEGIEN 2010

21/11/2010  -  COLLEGIEN  -  SEINE ET MARNE (77)

Cate : 1re catégorie

Dossar Nom Club Pl1 Temps 1 Pl2 Temps 2 Pl3 Temps 3 Pl4 Temps 4 Pltot Temps totalRang

2 BENBETKA ANTHONY UV FOURMIES 7 00:45:32 1 00:08:43 6 00:50:29 __:__:__ 14 01:44:441

1 BOUTEILLER YANNICK TEAM CYCLO CROSS VTT 91 7 00:46:29 1 00:08:19 6 00:50:21 __:__:__ 14 01:45:092

14 LANGLET RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 7 00:47:21 1 00:08:39 6 00:54:46 __:__:__ 14 01:50:463

6 RUDZINSKI JEROME MELUN CYCLISME ORGANISATI 7 00:48:32 1 00:08:59 6 00:55:04 __:__:__ 14 01:52:354

13 TOUBOULIC AMBROISE UNION VELOCIPEDIQUE DE PI 7 00:49:29 1 00:08:57 6 00:55:21 __:__:__ 14 01:53:475

12 CHEVALIER LAURENT CYCLO CLUB DE PASLY 7 00:48:13 1 00:08:52 6 00:57:11 __:__:__ 14 01:54:166

17 LEMOINE PAUL UNION CYCLISTE MARGNY LES 7 00:50:31 1 00:09:16 6 00:57:55 __:__:__ 14 01:57:427

11 SAVY SYLVAIN COS RENAULT LARDY SECTION 7 00:49:55 1 00:09:22 6 00:58:57 __:__:__ 14 01:58:148

9 NOGUEIRA ROMAIN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 7 00:50:49 1 00:09:02 6 00:59:31 __:__:__ 14 01:59:229

7 EYMA JONATHAN MELUN CYCLISME ORGANISATI 7 00:53:02 1 00:09:27 6 01:00:46 __:__:__ 14 02:03:1510

8 GAYRARD FREDERIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 7 00:50:56 1 00:09:43 5 00:50:30 __:__:__ 13 01:51:0911

21 GRANGE JEAN CLAUDE FERTE GAUCHER J.S. CYCLOS 7 00:50:50 1 00:09:57 5 00:51:13 __:__:__ 13 01:52:0012

4 BIRRER CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:46:08 1 00:09:39 5 00:50:22 __:__:__ 12 01:46:0913

5 DOUCET CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:46:21 1 00:09:42 5 00:50:29 __:__:__ 12 01:46:3214

18 CHAMPTOUSSEL ANTHONY VILLUIS LA ROUE D'OR CYCL 6 00:46:50 1 00:10:19 5 00:54:17 __:__:__ 12 01:51:2615

15 LEBIGRE OLIVIER PONTHIERRY PRINGY CLUB CY 6 00:50:18 1 00:10:54 5 00:55:30 __:__:__ 12 01:56:4216

20 LANGLOIS DIDIER FERTE GAUCHER J.S. CYCLOS 6 00:49:01 1 00:11:13 5 00:59:13 __:__:__ 12 01:59:2717

16 MERLAEN SEBASTIEN VARENNES A.S. CYCLOSPORT 6 00:54:40 1 00:11:35 5 00:56:24 __:__:__ 12 02:02:3918

Cate : 2e catégorie

Dossar Nom Club Pl1 Temps 1 Pl2 Temps 2 Pl3 Temps 3 Pl4 Temps 4 Pltot Temps totalRang

62 CORDELETTE TOBIAS CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:44:05 1 00:10:03 6 01:00:53 __:__:__ 13 01:55:011

55 VAILLANT PIERRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:45:41 1 00:09:31 6 01:00:36 __:__:__ 13 01:55:482

64 PRAUD FABRICE CYCLO CLUB LAON 6 00:45:24 1 00:09:40 6 01:01:53 __:__:__ 13 01:56:573
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Cate : 2e catégorie

Dossar Nom Club Pl1 Temps 1 Pl2 Temps 2 Pl3 Temps 3 Pl4 Temps 4 Pltot Temps totalRang

57 LEDOUX FABIEN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:46:06 1 00:09:48 5 00:52:08 __:__:__ 12 01:48:024

50 LE BON FLORENT MELUN CYCLISME ORGANISATI 6 00:47:08 1 00:09:41 5 00:54:30 __:__:__ 12 01:51:195

54 CARLIER CEDRIC TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:46:28 1 00:10:02 5 00:56:44 __:__:__ 12 01:53:146

59 MARECHAL YOANN TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:46:01 1 00:09:45 5 00:58:57 __:__:__ 12 01:54:437

58 BRAQUEHAIS DAVID TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 00:49:27 1 00:10:12 5 00:58:17 __:__:__ 12 01:57:568

60 COISY STEVE MELUN CYCLISME ORGANISATI 6 00:49:59 1 00:10:35 5 00:59:15 __:__:__ 12 01:59:499

61 QUEMENER GILBERT AS DES CHEMINOTS ET VILLE 6 00:52:08 1 00:12:12 5 00:56:03 __:__:__ 12 02:00:2310

63 MALESIEUX TEDDY CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:52:07 1 00:11:19 5 01:00:10 __:__:__ 12 02:03:3611

65 WARIN YANNICK PONTAULT COMBAULT UMS CYC 6 00:51:32 1 00:10:57 5 01:01:11 __:__:__ 12 02:03:4012

69 RENARD ALAIN VELO CLUB LIVRY GARGAN 6 00:52:38 1 00:11:15 5 01:01:15 __:__:__ 12 02:05:0813

53 CRUVEILLER STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:48:59 1 00:11:09 4 00:48:27 __:__:__ 11 01:48:3514

51 VARENGUIN PATRICK TEAM AMICALE CYCLISTE 6 00:54:05 1 00:11:09 4 00:49:34 __:__:__ 11 01:54:4815

66 PASOLINI BRUNO PONTAULT COMBAULT UMS CYC 6 00:54:22 1 00:12:12 4 00:56:07 __:__:__ 11 02:02:4116

67 BRAGANTINI SYLVAIN PONTAULT COMBAULT UMS CYC 5 00:46:02 1 00:11:22 4 00:48:28 __:__:__ 10 01:45:5217

52 DEBORD CHRISTOPHE TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:49:22 1 00:11:58 4 00:50:48 __:__:__ 10 01:52:0818

119 CREUSILLET STÉPHANE VELO CLUB LIVRY GARGAN 5 00:46:00 1 00:11:57 4 00:54:54 __:__:__ 10 01:52:5119

Cate : 3e catégorie

Dossar Nom Club Pl1 Temps 1 Pl2 Temps 2 Pl3 Temps 3 Pl4 Temps 4 Pltot Temps totalRang

130 GRESSIER RUDY CYCLO CLUB DE PASLY 6 00:58:30 1 00:09:53 5 00:55:01 __:__:__ 12 02:03:241

111 CHOQUENET BENJAMIN CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:01:18 1 00:10:01 5 00:53:24 __:__:__ 12 02:04:432

121 DURAND MICHEL ASL HAUTEVILLE 6 01:01:14 1 00:10:00 5 00:55:50 __:__:__ 12 02:07:043

114 NOEL FRANCK CYCLO CLUB DE PASLY 6 01:02:10 1 00:10:36 5 00:57:04 __:__:__ 12 02:09:504

120 NEGRE CHRISTOPHE TIGE DE SELLE FONTENAYSIE 6 01:03:31 1 00:10:06 5 00:58:09 __:__:__ 12 02:11:465

125 JUCZYNSKI ERIC VELO CLUB ELANCOURT MAURE 6 01:04:54 1 00:11:11 5 00:58:28 __:__:__ 12 02:14:336

108 MUZZARELLI GREGOIRE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 01:04:21 1 00:10:55 5 01:00:01 __:__:__ 12 02:15:177
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Cate : 3e catégorie

Dossar Nom Club Pl1 Temps 1 Pl2 Temps 2 Pl3 Temps 3 Pl4 Temps 4 Pltot Temps totalRang

107 ZAGAJSKI DIDIER TEAM CYCLO CROSS VTT 91 6 01:02:14 1 00:11:34 4 00:53:17 __:__:__ 11 02:07:058

100 DEMONMEROT DAVID TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:58:29 1 00:10:36 5 00:59:27 __:__:__ 11 02:08:329

103 MALLO JEAN MARC MEE SPORTS CYCLISME 6 01:07:41 1 00:11:32 4 00:53:34 __:__:__ 11 02:12:4710

102 WYSOCKA STEPHANE TEAM AMICALE CYCLISTE 5 00:58:27 1 00:11:11 4 00:47:57 __:__:__ 10 01:57:3511

118 ROUSSY FRANCIS CLUB CYCLISTE MENNECY VIL 5 00:59:06 1 00:11:57 4 00:50:06 __:__:__ 10 02:01:0912

109 GRIFFIT FELIX ASSOCIATION SPORTIVE CORB 5 00:57:44 1 00:12:19 4 00:53:05 __:__:__ 10 02:03:0813

122 LAPEYRE PATRICK ASS SPORTIVE AEROPORTS DE 5 00:59:32 1 00:12:05 4 00:51:49 __:__:__ 10 02:03:2614

101 LAROCHE JULIEN TEAM AMICALE CYCLISTE 5 01:00:50 1 00:12:01 4 00:51:46 __:__:__ 10 02:04:3715

124 DOLES DUSAN FOYER RURAL DE FONTENAY L 5 00:59:25 1 00:12:16 4 00:53:10 __:__:__ 10 02:04:5116

123 COTTENCEAU JEAN-PIERRE FERTE GAUCHER J.S. CYCLOS 5 01:01:06 1 00:12:05 4 00:52:03 __:__:__ 10 02:05:1417

104 LEROY GERARD RUEIL ATHLETIQUE CLUB 5 01:02:47 1 00:12:38 4 00:57:40 __:__:__ 10 02:13:0518

117 ROBERT SERGE LONGUEVILLE VELO CLUB 5 01:04:10 1 00:13:29 4 00:56:08 __:__:__ 10 02:13:4719

115 DELANGE GILLES VELO CLUB DES VETERANS PA 5 01:06:52 1 00:15:50 3 00:53:37 __:__:__ 9 02:16:1920

112 SANDRINI GILBERT AUDAX CLUB PARISIEN 4 01:03:32 1 00:14:38 3 00:49:28 __:__:__ 8 02:07:3821

Cate : feminin

Dossar Nom Club Pl1 Temps 1 Pl2 Temps 2 Pl3 Temps 3 Pl4 Temps 4 Pltot Temps totalRang

151 SPRUTTA AGNES TEAM AMICALE CYCLISTE 4 00:38:00 1 00:11:51 2 00:23:57 __:__:__ 7 01:13:481

152 ROMANZINI VERONIQUE TEAM CYCLO CROSS VTT 91 4 00:39:25 1 00:12:57 2 00:25:36 __:__:__ 7 01:17:582

Nombre de lignes : 60
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